Республика Карелия
Олонецкий национальный муниципальный район

Администрация Туксинского сельского поселения

УТРАТИЛО СИЛУ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 апреля  2014г.                                            №  14                                                              д. Тукса
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Туксинского

сельского поселения №19 от 10.12.2012г.

«Об утверждении муниципальной программы

«Профилактика терроризма и экстремисткой

деятельности на территории Туксинского

сельского поселения на 2013-2015 годы»
      На основании представления Прокуратуры Олонецкого национального муниципального района от 04.04.2014г. №2-55б-2014, в соответствии с федеральными законами  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 25.07.2007г. №114-ФЗ «О противодействии экстремисткой деятельности», в силу ч.3 ст.5 Федерального закона № 35-ФЗ «О противодействии терроризму»
Администрация Туксинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Туксинского сельского поселения №19 от 10.12.2012г. «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма и экстремисткой деятельности на территории Туксинского сельского поселения» а именно:
Приложение 2 «Состав комиссии по профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма в границах Туксинского сельского поселения изложить в новой редакции (приложение 1).
2. Обнародовать данное постановление в установленном законом порядке.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И.о Главы Туксинского

сельского поселения                                                                                         О.И. Кекшоева
Приложение №1

Утверждено постановлением Главы

Туксинского сельского поселения

от 28 апреля № 14 .

Состав комиссии

по профилактике терроризма и экстремизма

а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений

 терроризма и экстремизма в границах Туксинского сельского поселения
1. Корнилова И.Н. – Глава Туксинского сельского поселения, председатель комиссии;
2. Кекшоева О.И. – ведущий специалист администрации Туксинского сельского поселения, заместитель председателя комиссии;
3. Редькин Д.А. – ведущий специалист администрации Туксинского сельского поселения, секретарь комиссии.